
 

 

 

        Reguły, 23 listopada 2020 roku  
ZP.271.2.63.10.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Dostawa sprzętu komputerowego do Urzędu Gminy Michałowice wraz z wdrożeniem 
sprzętu serwerowego”   

(nr sprawy: ZP.271.2.63.2020) 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 23 listopada 2020 r. do godz. 1200 wpłynęły 3 oferty. Sesja 

otwarcia ofert miała miejsce 23 listopada 2020 r. godz. 1300 w Urzędzie Gminy Michałowice 

i była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę:  

1) na część I: 110.000,00 złotych brutto, 

2) na część II: 250.000,00 złotych brutto, 

3) na część III: 41.000,00 złotych brutto 

w postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert wpłynęła 1 oferta w formie 

pisemnej i 3 oferty w formie elektronicznej 

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

Nr 
cześci 

CENA 
OFERTY 
BRUTTO 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1. 

MP TECHNOLOGY 
Sp. z o.o. 
Pl. Niepodległosci 9C 
18-400 Łomża 

 

 
3 

 
37.808,97 zł 

 
zgodne/ 

niezgodne* 
z SIWZ 

 
36 miesięcy  

 
zgodne/ 

niezgodne* 
z SIWZ 

2.  ITPUNKT Sp. z o.o. 
ul. Szyb Walenty 26A 
41-700 Ruda Śląska 

 
1 

 
99 738,24 zł 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 
5 lat 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

3.  APEX.IT Sp. z o.o. 
ul. Janka Muzykanta 
60 
02-188 Warszawa 

 
2 

 

305 040,00 
zgodne/ 

niezgodne* 
z SIWZ 

 
7 lat 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 



 

 

4.  SYSTEM DATA Sp. z 
o.o. 
ul. Sienkiewicza 42 
39-300 Mielec 

 
3 

 
32.661,42 zł 

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 
60 miesięcy  

zgodne/ 
niezgodne* 

z SIWZ 

 

Dziękujemy za udział w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i 

zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach prowadzonych przez Urząd Gminy 

Michałowice. 

 

         23.11.2020 r.  Tomasz Łoziński 
                                                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 


